

# Izsludināta pilna programma Cēsu novada Kultūras forumam “Kopienu kultūra. Kultūra kopienās”;

**24.04. no plkst. 10.00**

**2 CĒSU NOVADA**

**0  
2  
4 KULTŪRAS  
FORUMS**

*Pasaules latviešu mākslas centrā*

**TĒMA: KOPIENU KULTŪRA. KULTŪRA KOPIENĀS.**

LASI VAIRĀK UN REĢISTRĒJIES: **CESIS.LV**



Trešdien, 24.aprīlī, no plkst.10.00 Pasaules latviešu mākslas centrā norisināsies Cēsu novada kultūras forums, kas šogad veltīts tēmai “Kopienu kultūra. Kultūra kopienās”. Tajā aicināti piedalīties pētnieki un praktiķi, mākslinieki, kultūras darbinieki un kopienu pārstāvji, lai uzklausītu jomas profesionāļu lekcijas un dalītos savos secinājumos un atziņās.

Forumā runāsim par sabiedrības ietekmi uz kultūras procesiem un otrādi - kultūras un mākslas ietekmi uz sabiedrību. Nozares profesionāļi un kopienu pārstāvji dalīsies iedvesmas stāstos un pieredzē par vietējo kopienu iesaisti kultūras jomas attīstībā, par to, kā veidot savstarpēju sadarbību un sasniegt kopīgus mērķus. Dienas laikā uzklausīsim veiksmīgus un arī ne tik veiksmīgus prakses piemērus, kā kopienas var ietekmēt kultūras procesus.

Programma skatāma **ŠEIT**.

Cēsu Kultūras forums notiks trešo gadu. Pirmajā gadā meklējām jaunas kultūrvietas, savukārt pērn risinājām iekļaujošas un pieejamas kultūras aspektus. Kultūras forumam ir ambīcija kļūt par Vidzemes reģiona kultūras profesionāļu notikumu, tādēļ jau šogad

dažādas prakses tiks apskatītas gan no Vidzemes, gan Kurzemes pašvaldībām.

Kultūras forums ir viena no Cēsu novada pašvaldības iniciatīvām “Cēsis – Latvijas kultūras galvaspilsēta 2025. gadā” kontekstā. Tādēļ iecerēts, ka forumā tiks arī atklāta mājas lapa [cesis2025.lv](http://cesis2025.lv), kas reizē būs arī kopienu mājas lapa, kur tiktu atspoguļoti dažādi notikumi, centieni, sapņi un īstenotie projekti, ko veikuši vietējās kopienas un iedzīvotāju iniciatīvas grupas.

Lai nodrošinātu pasākuma veiksmīgu norisi un apzinātu pasākuma dalībnieku vēlmes, kā arī plānotu organizatoriskos procesus, lūdzam reģistrēties **ŠEIT**.

**REGISTRĀCIJA ATVĒRTA LĪDZ 22.APRĪLIM!**